
この1枚で多種の建材をキレイに静かに切断

チップソー

刃厚JANコード 商品コード
004591
004592
004593
004594
004595

外径
100mm
125mm
147mm
165mm
190mm

1.5ｍｍ
1.5ｍｍ
1.5ｍｍ
1.5ｍｍ
1.5ｍｍ

4939752992645
4939752992607
4939752992614
4939752992621
4939752992638

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/50
－/30

刃数
36P
42P
48P
52P
58P

穴径
20mm
20mm
20mm
20mm
20mm

切断適合材
●木質系・金属系・塩ビ・プラスチック系・ボード系用
※厚さ3mm以上の鉄板は切断できません。

建工快速　＜多用途＞

日本製

刃厚JANコード 商品コード
004772
004773

外径
100mm
125mm

1.2ｍｍ
1.2ｍｍ

4954458262137
4954458262144

内箱/外箱
－/10
－/10

刃数
35P
40P

穴径
20mm
20mm

刃厚JANコード 商品コード
004572
004573
004574
004575

外径
125mm
147mm
165mm
190mm

1.45mm
1.65mm
1.65mm
1.65mm

4939752972548
4939752972555
4939752972562
4939752972579

内箱/外箱
10/50
－/50
－/50
－/50

刃数
42P
52P
52P
52P

穴径
20mm
20mm
20mm
20mm

刃厚JANコード 商品コード
004604
004605

外径
165mm
190mm

1.7ｍｍ
1.7ｍｍ

4939752992171
4939752992188

内箱/外箱
－/50
－/50

刃数
40P
40P

穴径
20mm
20mm

刃厚JANコード 商品コード
004570
004571

外径
100mm
125mm

1.1mm
1.1mm

4939752972937
4939752972944

内箱/外箱
－/10
－/10

刃数
36P
42P

穴径
20mm
20mm

刃厚JANコード 商品コード
004770
004771

外径
125mm
165mm

1.3mm
1.5ｍｍ

4954458262113
4954458262120

内箱/外箱
－/10
－/30

刃数
30P
40P

穴径
20mm
20mm
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軽い切れ味、究極！高い作業性と綺麗な仕上がりの両立を実現！
特長 
●制振・消音レーザースリット入り
●摩擦抵抗を減らすブルーフッ素コーティング
●究極の軽さの為の4：1組刃

建工快速　いあい斬り　＜石こうボード用＞

強くブレない！深切り厚刃
特長
●台金厚約20%UP! 
●ブラックフッ素コーティング

用途 
●深切りマルノコ・厚切り用マルノコを使う作業に
●構造用合板・集成材に最適！

建工快速　＜深切り＞

造作用チップソー
ロングライフ仕様

チドリ刃40Ｐと台金厚1.2ｍｍでタテ挽き・合板に対応
用途 
●一般木材・集成材・化粧合板のタテ挽きに

建工快速　＜タテ挽き＞

建工快速　いあい斬り　＜木工用＞

強化ボード対応！強い合金で曲がらず切れる！
特長
●超高硬度チップ＜94HRA＞●ベージュフッ素コーティング
切断適合材
●強化石こうボード●化粧硬質石こうボード●構造用石こうボード●各種石こうボードケイカル材

建工快速　＜石こうボード用＞

動画で
CHECK！


